РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Усть-Джегуты»
_________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

25.10.2021г.                                                                                                    № 190
г. Усть-Джегута

Об утверждении «Дорожной карты» по обеспечению

 перехода на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО на 2021-2027г.г

С целью создания организационно-управленческих условий введения

Федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования (ФГОС НОО) и федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования (ФГОС ООО) в

МБОУ «СОШ № 5 г.Усть-Джегуты» в 2021 – 2027 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по обеспечению перехода на новые

ФГОС НОО и ФГОС ООО согласно приложению.

2. Заместителям директора:

2.1 проводить разъяснительную работу среди педагогических

работников, привлекаемых к подготовке внедрения перехода на новые ФГОС

НОО и ФГОС ООО;

2.2 организовать работу по исполнению дорожной карты.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей

директора.

4. Общее руководство и контроль оставляю за собой.